



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2016

№ 992-ПП

г. Екатеринбург

**О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Обеспечение деятельности по комплектованию, учету, хранению и использованию архивных документов, находящихся в государственной собственности Свердловской области, до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1277-ПП**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области» Правительство Свердловской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Обеспечение деятельности по комплектованию, учету, хранению и использованию архивных документов, находящихся в государственной собственности Свердловской области, до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1277-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Обеспечение деятельности по комплектованию, учету, хранению и использованию архивных документов, находящихся в государственной собственности Свердловской области, до 2020 года» («Областная газета», 2013, 30 октября, № 491–493) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 07.05.2014 № 383-ПП, от 10.12.2014 № 1142-ПП, от 23.04.2015 № 294-ПП, от 15.07.2015 № 626-ПП и от 24.12.2015 № 1189-ПП (далее – государственная программа), следующие изменения:

1) в приложении № 1 «Цели, задачи и целевые показатели реализации государственной программы Свердловской области «Обеспечение деятельности по комплектованию, учету, хранению и использованию архивных документов, находящихся в государственной собственности Свердловской области, до 2020 года» (далее – приложение № 1) к государственной программе в таблице в строке 3 в графе 7 число «450» заменить числом «565»;

2) в приложении № 1 к государственной программе в таблице в строке 5 в графе 7 число «1,2» заменить числом «1,3»;

3) в приложении № 1 к государственной программе в таблице в строке 7 в графе 7 число «4,5» заменить числом «11»;

4) в приложении № 1 к государственной программе в таблице в строке 8 в графе 7 число «40,3» заменить числом «41,87»;

5) в приложении № 1 к государственной программе в таблице в строке 12 в графе 7 число «57» заменить числом «65,3»;

6) в приложении № 1 к государственной программе в таблице в строке 18 в графе 7 число «55» заменить числом «44,4»;

7) в приложении № 1 к государственной программе в таблице в строке 19 в графе 7 число «1,8» заменить числом «3».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор  
Свердловской области



Е.В. Куйвашев